АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШУГОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
  ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ШУГОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05 апреля 2021 года

№ 10-16-ра

О проведении личного приема граждан

1.Организовать должностными лицами и служащими администрации Шугозерского сельского поселения проведение личного приема граждан и юридических лиц по предварительной записи.

2. Приемы граждан проводить при соблюдении следующих требований:

2.1.проведение дезинфицирующих мероприятий в целях профилактики заболеваний, вызываемых новой короновирусной инфекцией (COVID-19), и термометрии;

2.2. наличие средств индивидуальной защиты.

3. Рекомендовать гражданам направлять обращения и заявления:

3.1. на официальный сайт Шугозерского сельского поселения в сети Интернет;
3.2. на электронную почту администрации Шугозерского сельского поселения: ninasocolova@mail.ru;

3.3.п осредством почтовой связи;
3.4. заявления на предоставление муниципальных услуг через портал государственных услуг Ленинградской области.

4.Признать утратившим силу распоряжение администрации Шугозерского сельского поселения от 16 ноября 2020 года № 10-63-ра «Об отмене личного приема граждан».
5.Обнародовать распоряжение на официальном сайте Шугозерского сельского поселения в сети Интернет.

6. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

7. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о.главы администрации

Шугозерского сельского поселения

Н.Ф. Смирнова